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Osäkert om Poincare'' \ SverigC UppVlSadc

lv926 **läg,la fö-
i| delset a let i hela 

världen.

De diplomatiska för-' Charles A. Lmdberjh åter 
bindebema mellan " * !

Jugoslavien och 
Albanien ha 

avbrutits.

Canada i Washington.
Han har Intet gjort för att samla 

upplösta majoriteten. vartgenam 
oppositionen ökats.

Efter uppehållet i London avreste 
Lindfcerfc* titt Parte för att bju­

da hela staden ett hjårtlågt 
farvil. *0 Folkmängden okades i fjol med 

26,866 personer eller 11,44 pro­
mille av folkmängden.

102.368 barn födda.

> * v
Paris samlas alltmerIntres»!

kring frågan, huruvida kabinettet l*o- 
lacaré akall kunna kryssa »ig fram 

del allt starkare motståndet i

Hed ao vår hyllade landsman, den 
lönat*- sv» lyckat» fullborda en trans­
atlantisk flygning ulan mellanland- 
aiag med urvpion, raptain Charles A. 
Lindbergh, hunnit taga emot alla de 
uppvaktningar och bedersbevls Lon-

Jugwlevi#»* Charge CAffelree 
kar lämnat Tlrsna tillstå*- 

man» med övriga tega-
tlmiMt jänatemäa.

AASm ~

Ii
genom 
kammaren 
nederlag och m&at slå till retrltt I 
tullfrågan infor socialisterna och de 
radkiala. vilkas tendens att ena sig 
Inför de förestående, valen alltmer 
framträder, såsom då röeträttsutskot- 
let nyligen uttalade sig för entnans- 
val med två omröstningar, vilket är 
dödsringningen för den unlonella sam

Det har lidit upprepade S< ttan bearbetning av de till statis­
tiska centralbyrån Inkouma folk- 
miiugdsmiogorvleermi for fjolåret nu 
avslutats visar det sig att rlkata folk 
mängd vid senaste Årsskiftet utgjorde 
6,074,368. Folkökningen under 1926 
uppgår således till 20.806' personer el­
ler 3.44 pro mille av folkmängden 
från årets början. Denna tillvält ar 
något svirre an året forul men eljest 
utpraglat låg.

Antalet levande födda barn berak 
nas likaledes preliminärt till 102,368 
motsvan-mle 16.88 per 1,000 Invånare. 
Detta relativa foilelsetal är det lägsta, 
som Iakttagits i Sverige. Såvitt till­
gängliga uppgifter ge vid handen är 
talet tillika lägre ån något samtidigt 
födelsetal i Europa och förmodligen 1 
hela världen.

A iiBilKrisen anses synneriifen »11- doaborna l U rik mållo hedrade ho rr TIt‘.
nom med. a v re* Se han till Paris förwbf.
att även bjuda de enlualasmersde 
fransmännen ett hjärtligt farväl före 
»In avresa till New York De sista 
dagarna > Paris blevo säkerligen Aln 
nen för livet för Lindbergh, som irän 
arla morgonstund till sepa kvällen 
hyllades

President Coolidm har telegraf mkt 
erbjudit Lindbergh att företaga hem­
resan ombord å kry 
och Lindbergh bar tacksamt motta 
git detta hedrande anbud.

I lördags avreste han eå till New 
York. dit han väntas anlända nu om 
lördag, den IL President Coolidge 
har proklamerat, att den dagen åkall 
bögtidllghållaa som en helgdag och 
befolkningen går nu endast och vän­
tar på att “Undbergh-dagen” skall 
komma med ny hänförelse och glädje.
Synnerligen omfattande arraagement 
ha också vidtagits i avsikt att bjuda 
Lindbehth ett storslaget vålkommen 
till fosterjorden De förberedelser, 
som planerat» övertäffa helt och hål­
let. vad New York någonsin förr pre*- j 
terat. Under sin vistelse I staden 
skall Lindbergh vara persdnlig gäst 
boe presidenten I Vita Huset och han ! 
kommer att dekoreras med den högs­
ta belöning en flygare någonsin kan 
erhålla 1 Staterna, nämligen storkor­
set av ■ DÉstingulshed Flytng Oroas”.

Äfgerlngen i Washington har vi­
dare beslutat inbjuds Lindbergh till 
en kabinett s-middag, vid vilken även 
ha as moder kommer att närvar*. Mre.
Lindbergh blir också gået hos presl- I för sitt mildrande k river betydande 
denteu under sin sons vistelse l sts- (uppoffringar från det allmäuims sida.

■bi lidanden, som arbetslösheten for
Yl da re kommer Lindbergh under j orsakar svenska medborgare, bo.t ic- 

hemresau till Detroit att bliva före- 1 ke försviraa. och de bordor. som ge­
mål för omfattande hyllningar och 1 I uom densamma åsamkas stat och 
ett flertal oläder har han måst lola i kommuner, böra icke ökas därigenom 
att deltaga I banketter till hans ära. ! att en ohämmad invandring av ut- 
Hirskilt festligt mottagande beredo* j ländsk arbetskraft tillstädjes. — 84 
honom även 1 Ht. Louis, don stad. *cui lunda uttalar andra lagutskottet 1 slit 
möjliggjorde hans flykt till Parts och utlåtande över. deL av regeringen 
ställde “The Splrlt of St. Louis** till framlagda förslaget till lag om utlän­

ningars rätt alt vlstae i Sverige. Dä 
i utlandet redan finnas bestämmelser 
å förevarande område av starkt re­
st rvk tiv karaktär, lär Införandet av en 
dylik lagstiftning i vårt land ej hel­
ler ha den verkan, att svenska med­
borgares skyldighet att vinna utkomst 
utomlands försvåras.

Ett högst avsevärt ut vand rings be­
hov förefinnes från Europas länder.

Ii# dlp^pnattska förbindelsen
mellan Jugoslavien och Albanien »v- 
brötos i lördag» Htermkfdag. då den 
ulhanska regeringen vägrat iöagtva 
M Ojouravhkovtu. »om några dagar 
förut blivit häktad på grund av spto 
nvrt och konspiration mot landets re­
gering Dm häktade var sedan en 
längre lid tillbaka anställd vid dea Ju

v
tingspolitiken.

Likaledes uttalade sig kammaren e- 
raot regeringens begäran om tillstånd 
ntt åtala ytterligare sex kommunis­
tiska deputerade.

Poincaré har Intet gjort för att sam­
la den i upplösning otadda majorite­
ten. något som ökat oppositionens 
styrka. Malvys utfall mot Bokanow- 
skl nyligen 1 fråga om tullreformen 
lät nästan som en krlksforklartng.

—iren veritabel triumfator. JE
-r-

-Memphis” “f 1 *
geele vleka legaUoec» I Tlrana och
ber varit misstänkt för att kår» ut 
låmeet
träffande Albanien» krlgsmski ock 
befästningar.

Jugoslavien» minister svresls på 
sttoneu. åtföljd ar hels tegsttonsper­
sonalen Ull IMmno, vsrlfrån de fort.

del hemliga dokument be-

-ir-iir.

Tvenne amerikanska piloter, Chamber- 
lain och Levine fullbordade i måndags 

flygningen New York—Berlin.
De lämnade New York i lördags morse kloekan 6:05 fm. och an­

lände till Eisleben i Tyskland pä måndagsmorgonen klockan 
9:30, varifrån de fortsatte till Berlin.

Flygningen försvårades genom regn och dimma.

. aMMMMMmsELilte I måndags Ull Rpsteto. 
lien ne utbrutna skuta krtaeu be­

tecknas Inom diplomatisk» kretsar 
såsom mycket allvarlig, och har en 
ting» IM verit förberedd från Jugo­
slavien» »Ida. fastån man givit Alba 
»Iras regering all skulden, då den 
vågrut utlåtnas en spion sot 
bärliken kansplremt mot landets la

Canadas ministerresident i United States huvudstad, där Hon. V Incent Massey på ett värdigt sätt
representerar sitt land.

Hur Winston Churchill sökte 
balansera den brittiska 

jättebudgetten.

Var en svenske!Sverige hotas allvarligt av en 
judisk invasion från rand- 

staterna.

uppen-

Sedan några månader tillbak*«ar
Genombar nit mycket spänt MrhåHaode rått | 

mellan de bägge länderna, ocb trots 
vidlyftiga rådplägningar yld Netio- 
nersfti» förbunds Mamma otråden i Ge­
neve har dock talet kunnat atråttas 
I avsikt att ssedla meflaa da bida län 
derna.

det till morgonen inträffade 
denna förening blev benalnförrådet t 
det närmaste förbrukat, varför Hy gar­
na måste söka sig en nödhamn aå fort 
dimman lättat. Vid niotiden pä mån 
dagsmorgonen* funno de så ett större 
fält vid Eisleben lämpligt för m has­
tig landning. Sedan de påfyllt sitt 
berslnförräd och fält »Ig litet till IIvh 
startade de omedelbart till Beriito, dit 
de anlände efter ytterligare en timmes 
/lygnlngwbiärtllgt hälsade av en oöver­
skådlig människomassa, som. 
det häftiga regnet, t timtal hade v an­
ta t på de bägge transatlantiska fly­
garna på flygfältet vid Tempelhof En 
stor militärstyrka had*- också utkom 
raenderats och en regementsmuslk-

Centralstyrelsens sekreterare O. 
L. Holmgren framlägger en 
del beak tans värds punkter 

varför vi skela ansluts 
tiålSUf-C-

En ny och om stor djärvhet vittnan­
de flygbragd utfördes mellan lörda- 

och måndagen 1 denna vecka avEn restrsktiv invandringspolitik av 
nöden för att förebygga ovälkom­

na befolkningselement.,

genPå grund av storstrejken och kolkon­
flikten minskades industriens net-

te med >80 PJ. puwd.
de bagge amerikanska flygarna Cla- 

D. Chain be rlain och C harte» A 
Lind

raspa
Levine, vilka, inspirerade av 
herghs bragd fullbordade flygningen 
New York—Berlin med endast en 
mellanlandning vid Eisleben. en liten 
stad i Tyskland, belägen ungefär en 
timmes Yesa från Berlin. De bägge 
djärva flygarna startade ut från Roo- 
aeveltrfältet på lördagsmorgonen kloc 
krn 6.05 f. m och siktades klockan 8 
vid Northwest Port Mas* 
styrdes färden över Nova Scotla och 
klockan 12.06 passerade flygplanet 
•The Bellanca Yarroouth Eh timme

Att älska och vörda sitt fäder­
nesland och sitt modersmål, hö- 
ves varje wensk man och kvinna, 
varhelst de bygga och bo.

Till oss svenska man och kvinnor 
rikta» denng maning. Glöm ej, att 
vårt fosterland väntar av osa. att vi 
i vårt adoptivland värdigt skola upp-, 
hära våra fäders stolta traditioner. 
Må Si därför aldrig glömma, atl vi 
härstamma frän det folk. som aldrig 
lartt någons slav.

Frihet i tanke, frihet i tal och hand­
ling, har från urminnes tider varit 
svenskens rått. Vår historia är en 
historia om atora och adla bragder, 
som givit det svenska namnet rykte 
och glans, j

1 Sverige råder »om bekant eu gan 
• ska omfattande arbetslöshet, vilken

När den brittiske finansminister», 
Winston Churchill. förra året 

framlade sin hudget, utalade han sam­
tidigt den varningen, att beräkningar­
na vöro grundade på • fredsbasis". 
Skulle någon industriell konflikt eller 
något annat likartat bekymmer uih 
pen bara sig under året. skulle budge­
ten komma att belastas med kostna­
derna härför.

Situationen i Kina tillspet­
sa» genom sydamens of­

fensiv mot Peking.
D»n brittiska legationen I staden var­

nar all» utlänningar att v i aa alg 
utem legat leneom rådet.

den.

Därifrån

Den se na afe veckans händelser i 
det oroliga Klua inge fara for atl 
en attack mot landets huvudstad. Pe­
king. vilken dag som helst kan beta 
is». Starka truppförband, tillhöran­
de eydarmön ha i dagarna samlats I 
närheten av staden och Lone- Hal 
jåruvagva för med varje nyanlänt tåg 
ytterligare förstärkning tlti lägerplat­
serna Denna siats offensiv av syd- 
årmön känneteckna» son Inledningen 
till Pekings fall t nationalist erna» 
bänder, ocb man befarar att före den 
na veckaa utgång ett definitivt avgö­
rande ekall åga rum

Den brittiska legationen I etaden 
har 1 dagarna tillställt stadens utländ­
ska befolkning allvarliga förmaningar 
1 form av cirkulärskrivelser, vari be­
gära» att alla kvinnor och barn ome­
delbart skola furas från staden for att 
säkerataUa deras tiv En stor tbriP 
tis k depot har lord u ingaställu Vid 
Ttentaln, till vilken påala åveo stots 
samlingar av privat egendom förts 
Vhlare har den manliga befolkningen

Tyvärr gick det Icke att bevara ar­
betsfreden. varför budgeten vid årets 
hlut uppvisade ett deficit på 36 miljo­
ner pund Når mr. Churchill i år in 
iroducerade atn nya budget, framhöll 
han. alt därmed var dock icke slutet 
uppnått.
och kolkonfliktou hnöe 
nollo minskats meii 
och dalta komnu r atl under Instun­
dande år mlnaka statsinkomsterna ar 
skatter m«d 18 milj och under året 
1828- Z9 med 9 milj. Det år egentll- 
(Tn) förvånande, att skadan Icke år 

I nyare tider sedan ctrllisatlooen och .,,örre Trots de »våra 
med den. odlare känslor inplantals I | „„m Pn konflikt av denna omfattning 
folkmedvetandet, då krig ej mera tt)r r|ltate förorsaka hels näringslivet, 
des för kriget» egen akull, eller med | h|| 
andra ord, för att tillfredsställa äveii-

så väl Amerikas somkår spelade 
Tysklands naticnsl^änger.

Inne i staden blevo flygarna före­
mål för ovationsartade hyllningar av 
stadens befolkning. Hela BerhS var 
bokstavligen på bennen för att hylla 
de häda modiga och framgångsrika 
flygarna och deras Intåg genom Hle- 
gvs Allé. Braedenburger Thor och Un- v 
ler den Linden blev en enastående

Halifax* hamnan-senare siktades 
läggning och klockan 1.65 hade fyr» 
tornet vid Shagledge passerats. Kloc­
kan 3 på eftermiddagen lämnades Ca­
nadas kust vid Wedge Island och

hans förfogande

varnats för att vistas utanför legati- 
oosområdet och provisoriska bostäder 
ha Iordningställts inom legationen 
för att bereda plats for hela den brit 
Haka kolonien

Uft grund av »torstreJhea 
industriehs

klockan 6.20 e. m. passerades den sis­
ta Utposten i Atlanten vid Cape Race.

Pä söndagen rapporterades klockan 
4.15 e. m. ett monoplan av samma typ 
som “The Bellanca" över Plymouth i 
England och klockan 7 på kvällen pas 
senulen Boulogne-eur-Mer 1 Frankri­
ke, varifrån flygarna styrde över det 
tyska landet till Dortmund, som pas 
serades klockan 11,08 på kvällen. 
Från den tiden och till dess de landa- 
<je vlti Eisleben var man helt utan un­
derrättelser om dem och befarade 
nästan, att en olycka hade inträffat. 
Detta visade sig emeUertil icke vara 
fallet utan flygarna kunde pä grund 
av det häftiga regnet och den täta 
dimman icke orientera sig ^kert. 
varför de besl&o att kryssa över lan

1 den grå' forntiden, medan an nu 
våldet var lag. då lag ännu skrevs 
med spjut och sköld, var svensk**» ak­
tad och fruktad och den svenska tap- 
perheteu och det ridderliga ädelmo­
det, över allt väl bekant och omtalat.

150 milj. pund,

Liknande cirkulär tillställdes 1 tia- hyllning. »om Berits ej upplevat se 
dan kejsardömets glansdagar. Vid 
palatset hade livvakten utkommende­
rats 1 gala samt saluterade de ameri­
kanska flygarna---- en ära» som an­
nars endast tillkommer presidenten. 
På kvällen mot logos de av president 
Htndenburg 1 privat audiens, verefter 
Tyska aeronautiska sällskapet In hjod 
dem till en galataffel samt överlämna­
de'heders be vi* på de tyska flygartu 
r iternas odelade beundran «war det 
lyckliga resultatet av den djärva fär­
den.

dags afton den amerikanska koloni­
ens medlemmar, och'Inan väntar att 
hela den utländska kolonien i Peking 
leom 48 timmar skall rar» l skker I benuknln*»frå*s. rllka nyligrit verk 
kel Inom sina reapekllre lesstiona- j ställts för N. F:a räkning, skulle 
^yssnmlrr. vilka alla natteUd äru II- 
lumlneraUe I de respektive landeus 
färger och på dagarna vaja de olika 
länderna» flaggor över husen Dessa 
försiktighetsmått ha iakttagits I av­
sikt att förebygga luftanfall från 
Uoaalisterna» sida. då man befara#, 
att desamma I dagarna fått mottaga 
ett flertal moderna monoplan frän

Enligt beräkningar rörande Tysklands störningar.

Tysklands folkmängd, som under å- 
ren 1910 och 1919 ulgjo.de respektive 
36 och 40 miljoner personer I de ar­
betsföra åldrarna 15—70 kr. ha ökat 
tlti 46 miljoner år 1931. Till följd av 
detta kan under den narmaate tiden 
motses stark trängsel å arbetsmark­
naden Vidare är det allmänt bekant 
att Polen sedån långe har ett perma­
nent befolkningsöverskott, vilket ju 
ej längre kan placeras i Frankrike till 
följd av arbetslösheten I detta land.

; Slutligen kan framhålla*, att i de f. d. 
ryska randstaterna finnes ett 1 förhål­
lande till folkmängden stort antal ju­
dar. vilka inflyttat efter den ryska re­
volutionen och nu äro illa sedda av 
den Inhemska befolkningen. Ok till­
trädet till Sverige lämnades helt fritt, 
skulle detta land med största sanno­
likhet resultera 1 en avsevärd utvand­
ring dit sv nämnda mindre önskvär­
da befolkningselement.

vo många, industrier Jämförelsevis 
foga berörda. Inkomsterna blevo icke* 
ht pplost tillintetgjorda, penningvär­
det stod fast som klippan, landets 
konsumtionsförmåga minskade* föga. 
och England ir och förblir alltjämt 
världen* största kreditgivare och fi-

tym- och vinningslystnaden, har det 
svenska folket, beundrats for tapper­
het och inod i strider för sanning och 
rätt. Den 6 november 16*2. då Sveri­
ge med sin store konungs Hv och 
ädla svenska mäns blod gjorde Euro­
pa fritt från påvevildeU tyranni, firas 
ännu överallt, som en minnesdag — 
den dag, då solen bröt igenom den tå­
ta dimman, som, enligt historien, låg 
lägrad över slagfältet. Kättarbålen 
slocknade, jämmerskrien från tortyr­
kam ra roa tystnade, folket k ande fritt 
?å forska och tänka. —

nanclella centrum.
Sedan han framhållit denna sida av 

problemet, övergick han Till att fram­
lägga sina förslag för de finansiella 
frågornas ordnande under det kom­
mande året Den kolossala summan 
han hade att balansera utgjorde 834. 
330.000 pund. och för att möta alla 
krav måste han finna 38 milj. pund 
från hittills o brukade källor. En ar 
dessa tillgångar är vägfonden. »om 
tillkommit för att förbättra och nyan­
lägga laedevigar. Denna fond har 
reserverade tillgångar på 12 milj. De 
ha nu skrapats med i budgeten med 
-ien^motiveringen. att de åro obehöv­
liga £6r »Ut ursprungliga andamål. e- 
medan tendens löpande Inkomster 
täcka alla fordringar. Åtgärder skola

Ett naturligt (öryngringsmedeLJugoslavien och Grekland i politiken.
f Man sa* den 

DJaipur I-ukslUe
Forkningsresanden, baron Gasern. va ortens egenskaper, 

aora nyligen företagit en färd genom 
Indien, berättar I en rysk tidning, ett 
niakaradjan Sr DJaipur flat hana upp 
märkaamhet på en egendomlig nrt,
••Lukntate", »om tycka besitta högst 
underbara egenskaper Elefanter upp­
nå I fångenskap en ålder a* från 'a få ny fjåderaårud 
upp tlU SO år. medan de kli rida äldre 
I naturtillståndet. Enligt rad 
radjsn tfrågs påstod beror de I fritt 
tillstånd lerande' elefanterna» höga 
ålder på. atl de åta Lnkatetebar. Den­
na ört har nämligen förmågan fett re­
ne blodet, föryngra körtlarna ork nl- 
örn ett rälgörande inflytande på hjär­
tat. La kalete råxer på branta rrSr- 
tlUgingltga höjder, j 
regelbundet uppeöka tre eller fyra 
gånger om året Mabaradjan förtök 
te artodra sina elefanter med Lnkntn- 
4* Ilen gav den kände yoghln Itsrha

FSr några dagar »eden an kommu 
dr Milan TodorotltJ ocb Sara KukltJ

•a ar några medgtraeden-tUl Juguela- 
rlen. rad Selonlkl beträffar och föra- 
tråder den åskådningen, att berUJai-- 
let ar dyttåa fördelar oundvikligen, 
skulle leda därhän, att den Jugoal» 
r le ka grannen småningom skulle sät­
ta sig i besittning ar kela området 
Det rar synnerligen låu för Kondyllr

äldsta elefanten 
Djuret, aom led ar ålderdomsaraghet, 
hämtade »Ig förvånande fort och fli ksåsom delegerade for JugonlnrleB tlU Från denna tid kan man med skål 

taga. att rår ilds kultur bar aln be­
gynnelse. och att Sverige år dea» 
grundliggare. Det bövea oas ej. ett 
yras Arer fldrena bragder, vål retan­
de att bedrifter, 
bort och förs rinna VI kunna dock 
med stolthet såga 
folket ar 1 dag. att det el rsecww—

Athen lör att återupptaga de Jugoal» 
rlak-greklaka förhandlingarna Redan 
de första rapporterna rörande stäm­
ningen I Athen. som de båda delega­
terna låtit ergå tlti Delgmd. tyda på. 
att de» Jugoelartaåa utrike»politiken 
loreutllt den råtte tidpunkten för 6-

Detlängre fram ännu en gång ung.ir 
uppges vidare, au papegojor och lu> 

förtärandet ar lai .uUUkar genom

Yoghln Racba Mara ka betittade vP 
Indisk folkstam, »om a» 

tid föryngrar »Ig ™ed

ej förnya», reala
itt störta Pangalos. då denne, botad iha-
ar felket» bet. »okte stog boa Jugoela- 
vlen genom medgiruden I Sslontké

dan nrmlm
Lukntate. ti lammens folk år den rnek. 
raste rå» I världen, förklarar han. Det

gång

det arenakaRyssland. Huruvida detta rykte år 
med sanningen överensstämmande år 
innu ej klarlagt, men 
respeedeat telegraferade I dagarna tffl

vercnakaaumelser med Grekland ocb
Bulgarien, varför trea dea er dea »ye
ut rikeemlniatern dr. Marinkorltj. fö-

frågan. Pangalos kade däremot poni iana behåller det sht »tete 1 företa le­
dat. bland rårldt

engelsk kne
bekant »törtnt Mlkalakopeloe. då den 

panter»t ett Saleelldfördrag 
För eärranade »törn lalmla och

är en fröjd att ee deras rytmiska 
ocb deras underbart danade kroppar» 
grace, laterbukar. fUntakaUar. kroki­
ga ben. röda såser eller oren bad e*å- 
»tera ej. Många bundraåringar flq- 

yoghia hade 
också träffat flsfå aom uppnått en åi- 
der ar 14« är Han hade en sång bott .

familj, dir maaeen rar JU 
och hnatrnn 1W år. Både

alla eati- •
rån förfäder, med krigiska 

på konsteaa. re-

vidtagas får att förhindra alla försök
retrådda peHtlkee om ett Belknaför- »J art kringgå bestämmelserna för pro- 

greaatrakatt ocb arvsskatt. Taxorna 
på rlrn. tobak, tändstickor, bilringar 
ocb rtaaa ategs lergoda skote ökaa.

Ett pgr andra extn åtgärder ha 
rldtoglts för att etsaa akatter skala 
komma tn tidigare ia hittills Kre­
dit »erloden för betalning ar brygge

»in tidning, att nntlonaiteterna tätt en
bragder — eej.välbehövlig toratårknlng ar såväl 

miatitleeI Orehtead ka de ledaa ds personllgbe- MUtatekopules stort Inflytande på och de stam »imoderna krigsredskapterna starkt fjärmat ate från Jngonla- 
rlea — något

Omblanda nationella ståndpunkt. Un­ na» OUL »termer det »r< folket eiefanterna
åran motavnnr fram.

STOCKHOLM» OBSCRVATORIUM.klarllgt au de Jegoetertaka delegat*’ 
ea finna
alg yttent peaalmlattekt rörande får­

ate <m I Inge» nation ar samma storlek.dålig och »träte dea arenaka. kan framvisa ett
Docenten Bertil Ltadbted har aå 

aetts titt chef för Stockholm» Obeer
ny aå atert antal etr stormän på tekaåaraånt». D«: gr* 

*111 teå» tä­
nd .

k taka totkata aton (Forte. I aåd. ål (Fetta, k slå. fl (Förta, å eld. 7) Mara ka 1 uppdrag att ingåonda prö- aom 70-iriga europeer.

Slut upp till 2f2Ziö$ommartinget vid Mdund ^ake dim 24»26 JuaL
. -i - “ i t

!

Tvqoxinvw

xtivnen
■no?rie*jtirifi HwgmgH APXX IN CANADA.SVENSKA CANADA-TroXmCKN O THE LAECEST AND HA 5 THE GKEATEST IIIIHIH49*.....

I ndte ;“LAND BUYERS GU1DÉ”Svenska Canaöa^iöningen beskriver hund rata1» utvalde 
farm pr till KoUkopepri». Skriv 
tilfr ring efter ett exen.jdår 
innan Ni kfvper..
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